questo che ogni momento della vita della comunità ecclesiale — la catechesi,

gli incontri di formazione, la preghiera liturgica, i pellegrinaggi ai santuari

— è una preziosa opportunità per suscitare nel Popolo di Dio, in particolare

nei più piccoli e nei giovani, il senso di appartenenza alla Chiesa e la respon-

sabilità della risposta alla chiamata al sacerdozio ed alla vita consacrata,

compiuta con libera e consapevole scelta.

La capacità di coltivare le vocazioni è segno caratteristico della vitalità di

una Chiesa locale. Invochiamo con fiducia ed insistenza l’aiuto della Vergine

Maria, perché, con l’esempio della sua accoglienza del piano divino della

salvezza e con la sua efficace intercessione, si possa diffondere all’interno di

ogni comunità la disponibilità a dire « sı̀ » al Signore, che chiama sempre nuovi

operai per la sua messe. Con questo auspicio, imparto di cuore a tutti la mia

Apostolica Benedizione.

Dal Vaticano, 15 novembre 2010.

BENEDICTUS PP. XVI

15 Ibid.
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ACTA CONGREGATIONUM

CONGREGATIO DE CAUSIS SANCTORUM

MONASTERIEN.

Beatificationis seu Declarationis Martyrii Servi Dei Gerardi Hirschfelder,

Sacerdotis Dioecesani ({ 1.VIII.1942)

DECRETUM SUPER MARTYRIO

«Noli erubescere testimonium Domini nostri neque me vinctum eius, sed

collabora Evangelio secundum virtutem Dei » (2 Tm 1, 8).

Adhortatio haec Sacrae Scripturae ad opera Servi Dei Gerardi Hirschfel-

der immittit, qui usque ad mortem fidei suae et infiniti amoris Domini

testimonium praebere valuit.

Servus Dei die 17 mensis Februarii anno 1907 Glacii in Silesia regione,

quae tunc temporis pars erat Germaniae, natus est. Post frequentatum civi-

tatis suae gymnasium catholicum, diplomate maturitatis ad studia superiora

ineunda die 3 mensis Martii anno 1927 honestatus, vividum desiderium vitam

suam omnino Domino dicandi vocationem sacerdotalem amplectans aperte

professus est.

Ab Eminentissimo Cardinale Adolfo Bertram die 31 mensis Ianuarii anno

1932 presbyteratu auctus est et primam Missam Langenoviae in Conventu

Sacratissimi Cordis Iesu celebravit. Munus postmodum cappellani Servus Dei

suscepit Cerbenae, quae vicus erat prope limina Bohemiae. Hoc officio usque

ad mensem Februarii anni 1939 functus est, cum repugnantiae

discordiarumque causa, quae cum Partis Nationalis Socialistae asseclis loci

habuerat, Suerdiam translatus est: Servus Dei, enim, ob strenuam suam verbi

Dei praedicandi atque catechesis tradendae actuositatem, cum indolem

commenticiam et religioni infensam nefariae, sed tunc praepollentis,

nazistarum doctrinae hic omnimodo comprobare quaesivisset, saepius in
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difficultates et impedimenta incidit. Vicarius Generalis, presbyteri et

christifideles permulti eius ministerii navitatem in summam aestimationem

semper habuerunt. Gerardus idcirco immanis sollicitudinis sacerdos ab

omnibus census est, in universis Dioecesis pastoralis pro iuvenibus inceptis

efficaciter enisus et in ministerio exercendo se fide vera ac vivida ostendit

suffultum, quam iuvenibus praesertim iucunde propagavit.

Suerdiae autem quoque Servus Dei ob assertiones contra regimen effatas

oppugnatus est: nazistae asseclae, enim, eius ministerio multifariis persecu-

tionis rationibus obstare conati sunt, usque etiam ad Beatae Mariae Virginis

Incoronatae profanandum simulacrum, quod in imo religiosae pietatis sensu

ipsum una et populum Dei admodum offendit.

Nam, tantae post sacrilegae ferociae impietates, mense Iulii anno 1941,

Gerardus homiliam habuit, doctrinas illas catholicae fidei adversas promptius

damnans ac firmiter arguens: « Quisquis Christum a corde iuvenum eripit

criminalis est ».

Adversatorum recusatio repentina fuit: die 1 mensis Augusti anno 1941,

qui tunc temporis catechesi attendebat, Servum Dei arripuerunt et, inanibus

simulatisque causis praeteritis, revera misericordis eius navitatis pro iuveni-

bus causa, cum de funestae nazistarum insanitati eisdem subducendis moli-

retur, in carcerem coniecerunt.

Post detentionis tempus, in quo atrocissimas tulit ac passus est vexatio-

nes, nulla iusta elata sententia, in campum detentionis Dachoviae deportatus

est.

Arduus labor, corporis cruciatus, animi mentisque exceptiones et

inhumana adiuncta, quae Servus Dei illa in captivitate subiit, repentinae

eius valetudinis defectionis praecipuae fuerunt causae. His autem in

miserrimis exprobrandisque angustiis numquam vacillavit Gerardus, qui

patientis persecutionis pro Christo susceptionis testimonium eximium ad

ultimum perhibuit. Saepius orationi intime deditus adeo aequo ac sereno

vultu videbatur, ut multi Servum Dei tormenta pati arridentem didicisse

dicerent.

Inedia consumptus ac gravi typhica febri correptus, nulla ministrata

cura, die 1 mensis Augusti anno 1942 occubuit. Multorum sententia, mira

ac summa abnegatione holocaustum suum vixit.

Hanc ob martyrii famam apud Curiam Monasteriensem a die 19 mensis

Novembris anno 1998 ad diem 22 mensis Martii anno 1999 Processus beati-

ficationis initus est per celebrationem Inquisitionis dioecesanae super marty-

rio Servi Dei, cuius auctoritas et vis iuridica a Congregatione de Causis Sanc-

torum decreto diei 15 mensis Octobris anno 1999 probatae sunt. Positione

confecta, iuxta suetum morem, die 2 mensis Octobris anno 2009, in Congressu

Peculiari Consultorum Theologorum prospero cum exitu disceptatum est an

Servi Dei mors verum martyrium fuisse.

Patres Cardinales et Episcopi in Sessione Ordinaria die 9 mensis Februarii

anno 2010 habita, audita relatione Excellentissimi ac Reverendissimi Domini

Andreae Mariae Erba, Episcopi emeriti Veliterni-Signini, agnoverunt Servum

Dei Gerardum Hirschfelder in odium fidei ob fidelitatem erga Christum ab

ipso confessam interemptum esse.

De hisce omnibus rebus, referente infrascripto Archiepiscopo Praefecto,

certior factus, Summus Pontifex Benedictus XVI, vota Congregationis de

Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit:

Constare de martyrio eiusque causa Servi Dei Gerardi Hirschfelder, sacerdotis

dioecesani, in casu et ad effectum de quo agitur.

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis

Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 27 mensis Martii A.D. 2010.

e Angelus Amato, S.D.B.

Archiep. tit. Silensis, Praefectus

L. e S.

e Michaël Di Ruberto

Archiep. tit. Biccarensis, a Secretis
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SALMANTINA

Canonizationis Beatae Candidae Mariae a Iesu (in saec.: Ioannae Iosephae Cipitria

y Barriola), Fundatricis Congregationis Filiarum Iesu (1845-1912)

DECRETUM SUPER MIRACULO

Beata Candida Maria a Iesu (in saec.: Ioanna Iosepha Cipitria y Barriola),

nata est die 31 mensis Maii anno 1845 in oppido v. d. Andoain (ex provincia

Guipúzcoa in Hispania), dioecesis Victoriensis, e frequenti rusticaque familia,

humili indole praedita. A Deo vocata ad consecrationis vitam, anno 1871

Congregationem Filiarum Iesu ad pueros adulescentesque educandos Sal-

manticae instituit. Postea, licet parum culturalis esset eruditionis, varia ape-

ruit collegia tam in patria quam in Brasilia. Vita eius intensa exstitit; ipsa

enim muneribus functa est fundatricis, supremae moderatricis, spiritualis

omnium filiarum suarum educatricis. Vita quoque expletis operibus copiosa

fuit, simul tamen densa tribulationibus, difficultatibus et aerumnis. Mater

Candida, in Deum in eiusque paternam Providentiam plenam nutriens fidu-

ciam, sublime se praebuit exemplum fidelitatis erga Dei gratiam. Die 9 men-

sis Augusti anno 1912 Salmanticae, sanctitatis fama gaudens, in Domino

obdormivit. Summus Pontifex Ioannes Paulus II die 12 mensis Maii anno

1996 in album Beatorum eam rettulit.

Ad eius quod attinet canonizationem, Causae Postulatio iudicio huius

Congregationis de Causis Sanctorum assertam miram subiecit sanationem

Sororis Mariae Carminis del Val Rodrı́guez, quae die 6 mensis Novembris

anno 1922 ortum habuit Vallisoleti in Hispania. Religiosa professa ex Con-

gregatione Filiarum Iesu, magistrae officium exercuit multos per annos. In

praesens, emerita, Vallisoleti apud suam Congregationem commoratur. Men-

se Octobri anno 2000, dum optima frueretur valetudine, affici coepta est

tremoribus manuum, difficultate standi et virium amissione. Quamvis adhi-

bitae sint therapiae pharmacologicae parum propriae a fideli medico prae-

scriptae, valetudo eius gravius aegrotabat. Medicus neurologus, de re consul-

tus, resonantiam magneticam tantummodo praescripsit, priusquam

diagnosim ediceret; sed interim clinicus infirmae status in deterius ruebat,
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qua de causa die 22 mensis Octobris urgenter excipi debuit in Nosocomium

Clinicum Universitarium Vallisoletanum.

Eodem die Consorores religiosae Communitatis, ubi morabatur Soror Ma-

ria Carmen, orare coeperunt Fundatricem Beatam Candidam Mariam a Iesu

ut infirma sanationem adipisceretur. Haec infirma Soror die 24 affecta est

crisi epileptica diffusa, ac sequenti die in statum veternosum incidit. Medici a

cura monuerunt familiam de imminenti « infausto exitu ». Ex peractis medicis

inquisitionibus apud valetudinarium Vallisoletanum, diagnosis prodiit leu-

coencephalopathiae multifocalis progressivae, et medici Mariae Carminis inde

ab initio destiterunt a qualibet iniungenda therapia quae excederet thera-

piam simpliciter symptomatologicam. Gravitas clinica immutabilis perman-

sit usque ad diem 4 mensis Novembris, quo ex improviso recuperationis

signum emersit: etenim Maria Carmen sponte oculos aperuit. Inter dies 8 et

9 eiusdem mensis loqui coepit et cooperari. Ulterius convalescere perrexit,

excepta quadam periodo febris inter dies 16 et 28-29 eiusdem mensis ob

urinariam infectionem. Infirma dimissa est die 1 mensis Decembris, servans

tamen praescriptionem therapiae cortisonicae, antiepilepticae et physicae

rehabilitationis. Postea neurologicas pati debuit inquisitiones, quae plenam

confirmaverunt valetudinis recuperationem et absolutam absentiam irregu-

laritatis neurologicae et physicae.

De hoc casu, apud Curiam Vallisoletanam a die 11 mensis Aprilis anno

2002 ad diem 30 mensis Iunii anno 2004 Inquisitio Dioecesana instructa est,

cuius iuridicam validitatem approbavit haec Congregatio decretum vulgans

die 10 mensis Iunii anno 2005. Consilium Medicum Dicasterii, in Sessione diei

25 mensis Septembris anno 2008, edixit sanationem Mariae Carminis a ve-

terno celerem, perfectam, constantem cum restitutione ad integrum et ex scien-

tiae praeceptis inexplicabilem fuisse. Die 7 mensis Martii anno 2009 habitus

est Peculiaris Consultorum Theologorum Congressus, cuius responsum affir-

mativum confirmatum est a Patribus Cardinalibus et Episcopis in Sessione

Ordinaria die 16 mensis Iunii anno 2009 congregatis, Ponente Causae Exc.mo

D.no Xaverio Echevarrı́a Rodrı́guez, Episcopo titulo Cilibiensi.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Benedicto XVI

per subscriptum Archiepiscopum Praefectum accurata relatione, Sanctitas

Sua vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens,

hodierno die declaravit: Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem

Beatae Candidae Mariae a Iesu (in saec.: Ioannae Iosephae Cipitria y Barrio-
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la), Fundatricis Congregationis Filiarum Iesu, videlicet de celeri, perfecta ac

constanti sanatione cum restitutione ad integrum Sororis Mariae Carminis del

Val Rodrı́guez a « gravissima leucoencefalopatia multifocale presumibilmente di

origine virale, con coma profondo (scala 1-1 di Glasgow) ».

Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc decretum publici iuris fieret et in acta

Congregationis de Causis Sanctorum referretur.

Datum Romae, die 3 mensis Iulii A.D. 2009.

e Angelus Amato, S.D.B.

Archiep. tit. Silensis, Praefectus

L. e S.

e Michaël Di Ruberto

Archiep. tit. Biccarensis, a Secretis
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ROMANA

Beatificationis et Canonizationis Ven. Servi Dei Angeli Paoli (in saeculo:

Francisci), Sacerdotis professi ex Ordine Carmelitarum antiquae observantiae

(1642-1720)

DECRETUM SUPER MIRACULO

Venerabilis Servus Dei Angelus Paoli in vico Argiliano prope Casulam

intra fines Dioecesis Lunensis-Sarzanensis, hodie vero Massensis-Apuanae,

die 1 mensis Septembris anno 1642 natus est et ad fontem baptismalem

ductus nomen Francisci sumpsit. Cum firmam christianam intra modestae

familiae suae moenia recepisset institutionem, iuvenili adepta aetate, postu-

lavit, ut ad statum clericalem admitteretur, sed ita praestantior in eo emi-

nebat vocatio ad vitam regularem, ut una cum fratre Thoma Ordinem Car-

melitarum eligere decerneret, apud quem nomen religiosum Angeli accepit.

Studiis usque ad academicum lectoris gradum variis in Etruriae civitati-

bus peractis, sed oboedientia regularique observantia atque erga egenos stre-

nua caritate insignis humillimis abiectisque in servitiis vitam degit.

Romam postea convocatus, triginta ac tres annos fere in alma Urbe in-

cubens de diversis communitatis suae curavit muneribus et, egenis praeser-

tim derelictis ministrandis multos apparans cooperatores et in pauperum

sollicitudinem attrahens, vocationis « Patris pauperum » plenitudinem instan-

ter persecutus est. Fervidus spiritualis exstitit multorum cuiuscumque ordi-

nis et condicionis moderator, cuius spiritualitatis autem caritatisque fons

ardens Eucharistiae sollicitudo fuit, quam sincerae etiam Beatae Mariae Vir-

ginis iunxit pietati.

Sanctitatis fama succinctus, Romae, die 20 mensis Ianuarii anno 1720, pie

in Domino quievit.

Processus canonici beatificationis et canonizationis secundo iudicio expe-

dierunt, sicut et, anno 1723, Processus informativi dioecesani Florentiae,

Pisciae atque in Urbe celebrati; Processus Apostolicus demum Romae inter

annos 1740 et 1753 habitus est et anno 1781 Summus Pontifex Pius Pp. VI

Servum Dei virtutes in modum heroum coluisse decrevit.

Beatificationis respectu, Causae Postulatio iudicio huius Congregationis

de Causis Sanctorum assertam subiecit miram sanationem Dominae Aeglinae

Canozzi, quae, mense Augusti anno 1927, adeo gravi procidentia uteri ingenti
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cum sanguinis effluvio affecta est, ut ab omni incessu exinde impediretur.

Obesitas, insuper, condiciones tantae infirmae exacerbaverat. Aegrota vero

clinicis examinibus se subicere identidem renuerat. Olim, porro, omni demum

superata verecundia, cum ad medicum iter faceret, ad divinum auxilium

devote confugere coepit et per intercessionem Venerabilis Servi Dei sanatio-

nem impetravit. Quae, cum doctorem alius inspectionis officio districtum

invenire nequiret, paulo restitit ac repente summo suipsius stupore se omnino

sanatam esse percepit.

Clarissime continuatio temporis, sicut et nexus inter invocationem

Venerabilis Servi Dei et sanationem Dominae Aeglinae Canozzi patuit,

quae duodeseptuagesimum aetatis annum in illo tempore agebat et optima

gaudens valetudine normalesque exinde vitae consuetudines gerens decem

annos amplius vixit.

De hac mira habita sanatione apud Curiam Episcopalem Massensem a die

18 mensis Novembris anno 1931 ad diem 5 mensis Iulii anno 1932 Processus

Dioecesanus celebratus est, qui vero diversas ob causas haud expeditus fuit.

Casus autem repetitus est et demum anno 2007 ad Congregationem adductus,

quae ipsius studium inivit.

Dicasterii Medicorum Collegium in sessione diei 29 mensis Maii anno 2008

una voce ac sententia sanationem inexplicabilem secundum hodiernam scien-

tiam medicam fuisse affirmavit.

Die 20 insequentis mensis Decembris eiusdem anni, Congressus Peculiaris

Consultorum Theologorum eodem prospero atque unanimi exitu factus est,

cuius sententiam pro miro Sessio Ordinaria Patrum Cardinalium et Episco-

porum, die 26 mensis Maii anno 2009 habita, Ponente Causae Excellentissimo

Domino Marcello Semeraro, Episcopo Albanensi, confirmavit.

Et in utroque coetu sive Consultorum sive Cardinalium et Episcoporum,

posito dubio an de miraculo divinitus patrato constaret, responsum affirma-

tivum prolatum est.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Benedicto XVI

per subscriptum Archiepiscopum Praefectum accurata relatione, Sanctitas

Sua vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens,

hodierno die declaravit: Constare de miraculo a Dei patrato per intercessionem

Venerabilis Servi Dei Angeli Paoli, Sacerdotis professi ex Ordine Carmelitarum

antiquae observantiae, videlicet de celeri, perfecta ac constanti sanatione Domi-

nae Aeglinae Canozzi a « voluminosa tumescenza utero-vaginale protrudente dai
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genitali esterni, sanguinante, in necrosi, infetta e infestata, con complicanze alla

minzione e alla defecazione, seria compromissione dello stato generale. Obesità ».

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis

Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 3 mensis Iulii A.D. 2009.

e Angelus Amato, S.D.B.

Archiep. tit. Silensis, Praefectus

L. e S.

e Michaël Di Ruberto

Archiep. tit. Biccarensis, a Secretis

CENOMANEN. - MARIANOPOLITANA

Beatificationis et Canonizationis Servae Dei Mariae De La Ferre, Confundatricis

Instituti Filiarum Sancti Ioseph Flexiensis nunc religiosarum hospitalariarum

Sancti Ioseph (1590-1652)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

«Amen amen dico vobis: Quamdiu fecistis uni de his fratribus meis minimis,

mihi fecistis » (Mt 25, 40).

Serva Dei Maria De La Ferre totis viribus hanc doctrinam vixit et suas

optiones ad fratrum indigentiorum auxilium collocavit.

Maria nata est intra annos 1589 et 1590 in loco Roiffé in regione Gallica

v.d. Poitou-Charentes, in christiana familia parvae nobilitatis.

Iuvenis, mortua matre, delegata est matricis curae quae eam docuit

« videre et exscribere » Iesum Christum Dominus de la Ferre, pater eius,

postquam viduus uxorem alteram duxit, coactus est Mariam mittere ut

cum matertera viveret in Castello Ruginiensi apud locum Flexiensem. Hic

Maria in temporibus voluptariis crevit et vitae futilis divitisque relaxationes

gaudiaque aestimavit quam diu Dominus eam convertit. Parochus Iulianus
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Le Royer eam adiuvavit ut renatam fidem in Eucharistia preceque confir-

maret.

Deinde Serva Dei mysticam experientiam in festo Sanctae Mariae

Magdalenae anno 1607 accepit: cum proxime ad Sanctam Eucharistiam

accederet, magnam laetitiam percepit quae fortiter commovit animum eius

et, ut altera Maria Magdalena, removit se a bonis et fortunis humanis et

omnino adhaesit Domino. Cum non posset in monasterium admitti propter

aliquos defectus, magno gaudio paenitentiae misericordiaeque operibus se

tradidit.

Anno 1636, post occursum cum Venerabili Hieronymo Le Royer de la

Dauversière, a familiae negotiis vacua, cum alteris piis mulieribus sociis ad

aegrotos in nosocomium « Hotel Dieu » Flexiensi se contulit. Brevi tempore ab

hac piarum benignarumque mulierum societate orta est Congregatio Filiarum

Sancti Joseph, quarum Serva Dei facta est Prima Antistita. Religiosarum

Hospitalariarum Sancti Joseph Opera apud nosocomium Flexiense exem-

plum aliis imitandum facta est et fundationes paulatim increbruerunt etiam

trans Galliam usque in urbem Marianopolitanam in Canadiae dicione. Domus

Lemaniensis (i.e. Moulins) in Alvernia, quo Maria migravit deinde, facta est

centrum novum moderationis omnium navitatum subsidii. Quamvis multo

labore, Serva Dei exemplum modestiae, rerum humanarum contemptionis,

obsecrationis fortitudinisque semper fuit. In Eucharistia suum validius au-

xilium calamitatibus invenit et testis Sanctae Communionis frequentis facta

est. Mutare voluit nosocomia ab hospitiis in locos fraternae acceptionis, cum

maximam reverentiam aegrotorum eorumque animarum curam praestaret.

Ineunte vere, anno 1652, civitas Lemaniensis terribili pestilentia vulnerata

est, quae etiam Servam Dei contagione corrupit dum aegrotis assidebat. In

conspectu eius confessoris et Communitatis, Maria in Domino obdormivit

nocte inter dies 27 et 28 mensis Iulii eodem anno.

Sanctitatis fama, qua vivens circumdabatur, post mortem increbruit et

apud Episcopalem Curiam Cenomanensem (i.e. Le Mans) a die 24 mensis

Iunii anno 1934 ad diem 30 mensis Aprilis anno 1936, instructus est Processus

Ordinarius et apud Episcopalem Curiam Marianopolitanam a die 24 mensis

Iunii 1934 ad diem 19 mensis Martii anno 1936 instructus est Processus

Cognitionalis, cuius vim iuridicam cum decreto hoc Dicasterium approbavit

die 18 mensis Octobris anno 1991. Parata Positione, Consultorum Historico-

rum sessio habita est die 28 mensis Aprilis anno 1995; inde examen peractum

est super virtutibus Servae Dei.
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Die 22 mensis Septembris anno 2008 cum exitu positivo habitus est

Peculiaris Consultorum Theologorum Congressus. Cardinales Patres et

Episcopi in Ordinaria Sessione die 10 mensis Martii anno 2009, Ponente

Causae Exc.mo D.no Hieronymo Grillo, Episcopo emerito Centocellarum-

Tarquiniensi, edixerunt Servam Dei in gradu heroico excoluisse theologales,

cardinales adnexasque virtutes.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Benedicto XVI

per subscriptum Archiepiscopum Praefectum accurata relatione, Sanctitas

Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens,

hodierno die declaravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Cari-

tate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia,

Temperantia et Fortitudine, iisque adnexis, in gradu heroico, Servae Dei Mariae

de la Ferre, Confundatricis Instituti Filiarum Sancti Ioseph Flexiensis nunc

Religiosarum Hospitalariarum Sancti Ioseph, in casu et ad effectum de quo

agitur.

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis

Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 3 mensis Aprilis A.D. 2009.

e Angelus Amato, S.D.B.

Archiep. tit. Silensis, Praefectus

L. e S.

e Michaël Di Ruberto

Archiep. tit. Biccarensis, a Secretis

Congregatio de Causis Sanctorum 213

BARCINONEN.

Beatificationis seu Declarationis Martyrii Servi Dei Iosephi Samsò i Elias, Sacer-

dotis Dioecesani Parochi – Archipresbyteri S. Mariae de Mataro ({ 1936)

DECRETUM SUPER MARTYRIO

« Mihi autem absit gloriari, nisi in cruce Domini nostri Iesu Christi, per

quem mihi mundus crucifixus est et ego mundo » (Gal 6, 14).

Ardens confessio Beati Pauli Apostoli authenticam ac profundam reso-

nantiam in vita morteque Servi Dei Iosephi Samsó i Elias invenit: testis

Domini crucifixi, christianam perfectionem consecutus est, martyrio vitam

suam consumpsit et plene fratribus se tradidit.

Servus Dei natus est in loco Castellibisbaliensi prope Barcinonem die 17

mensis Ianuarii anno 1887. Inde ab adulescentia in animo suo vocationem ad

sacerdotale ministerium ita percepit, ut, superioribus studiis perfectis, Semi-

narium Dioecesanum ingrederetur, ubi affabilitas una cum eius intellectus

qualitatibus et certa spiritualitate aestimationem et sodalium superiorumque

affectum ei comparavit. Demum, studia exercuit apud Pontificiam Faculta-

tem Theologicam Tarraconensem usque ad Doctoris gradum in Sacra

Theologia. Sacerdos anno 1910 ordinatus est. Primum vicarius ad paroeciam

Sancti Iuliani de Argentona missus est, denique in illam Sancti Ioannis de

Conillas-Mediona. Deinde, archipresbyter oeconomus nominatus est et paro-

chus communitatis Sanctae Mariae Mataronensis.

In omnibus Iosephus diligentia, humana sacerdotalique pietate et prae-

sertim catechetica praeparatione praestitit. Praeclara erat peritia eius in

amicitia promovenda cum fidelibus omnium ordinum socialium, quos facili-

ter participes faciebat nonnullarum actionum pastoralium. Servus Dei assi-

duus erat in sacramento Reconciliationis administrando, praesertim ut spi-

ritualis moderator et vocationum suscitator; singulari modo aegrotorum

moribundorumque servitium pastorale curabat, liturgiam summa deditione

animabat et sodalitia christifidelium constanter fovebat. Lineamenta eius

humana et sacerdotalia validissima exstiterunt: austerus erat, ardentis fidei

caritatisque dives, animarum saluti deditus et ad veniam propensus, mode-

stus et severus, sed etiam benignus et amabilis. Quae cotidianam eius actuo-

sitatem gubernabant, erant: « Deus super omnia! ».
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Interea, graves in Hispania res gignere coeperunt, quae repente in civile

bellum versae ipsam Maresmensem Catalauniae regionem, ubi Mataro inve-

nitur, aggressae sunt et Ecclesiam, ac praesertim sacerdotes, religiosos et

seminarii discipulos, saepius plumbis transfossos, omnibus in Reipublicae

partibus asperrime vexarunt. Servus Dei, qui iam biennio ante passus erat

metum incutionum, instante sorore, domum canonicam reliquit et apud fi-

delium familiam confugit, sed paulo post Barcinonem discedit. Primo tamen

diluculo, dum profecturus erat, detentus est et in custodiam a militibus ab-

ductus. In captivitate Dominus Iosephus conversationem vitae ostendit ple-

ne Dei amore et proximi afflatam: cum carceris sociis orabat eosque num-

quam destitit adhortari, ipsis ministrans Reconciliationis sacramentum.

Demum, die 1 mensis Septembris anno 1936 seditiosum agmen « Malumca-

put » seu vulgo Malatesta, crudelitate notum, noluit ab urbe proficisci ante

Mataronensis parochi supplicium. Quapropter, Servus Dei a custodia deduc-

tus est et in civitatis coemeterium translatus, ubi, magna cum dignitate,

petivit, ut nullo velamine oculos suos tegeret et usque ad finem civitatem,

cuius pastor fuerat, videre posset. Demum, Iesu Christi instar, sicariis ignotis,

a persecutoribus plumbo interfectus est.

Plebs Mataronensis nuntium caedis eius ingenti cum tristitia accepit.

Interim, sanctitatis fama, qua in vita circumdabatur, sicut et notitia

martyrii adeo post mortem eius increbuit, ut in Curia Archiepiscopali Barci-

nonensi a die 13 mensis Martii 1996 usque ad diem 18 mensis Martii 1999

instrueretur est Inquisitio Dioecesana, quam haec Congregatio de Causis

Sanctorum decreto diei 23 mensis Iunii anno 2000 iuridice validam agnovit.

Exarata Positione, iuxta morem disceptatum est an mors Servi Dei verum

martyrium fuisset. Positivo cum exitu, die 4 mensis Aprilis anno 2009 Pecu-

liaris Consultorum Theologorum Congressus habitus est. Dein, Cardinales

Patres et Episcopi in Sessione Ordinaria die 16 mensis Iuniii anno 2009,

audita relatione Excellentissimi ac Reverendissimi Domini Xaverii Echevar-

rı́a Rodrı́guez, Episcopi titularis Cilibiensis, Ponentis Causae, dixerunt

Servum Dei Christi fidelitatis usque ad effusionem sanguinis praebuisse

testimonium.

De hisce omnibus rebus, referente subscripto Archiepiscopo Praefecto,

certior factus, Summus Pontifex Benedictus XVI, vota Congregationis de

Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: « Con-

stare de martyrio eiusque causa Servi Dei Iosephi Samsó i Elias, Sacerdotis
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Dioecesani Parochi-Archipresbyteri Sanctae Mariae de Mataró, in casu et ad

effectum de quo agitur ».

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis

Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 3 mensis Iulii A.D. 2009.

e Angelus Amato, S.D.B.

Archiep. tit. Silensis, Praefectus

L. e S.

e Michaël Di Ruberto

Archiep. tit. Biccarensis, a Secretis

SYDNEYEN.

Canonizationis Beatae Maria a Cruce MacKillop (in saec.: Mariae Helenae),

Fundatricis Congregationis Sororum Sancti Ioseph a Sacro Corde (1842-1909)

DECRETUM SUPER MIRACULO

Beata Maria a Cruce MacKillop in civitate Melburno, in Australia, die 15

mensis Ianuarii anno 1842 e scotis catholicis parentibus nata est. Senior ex

octo filiis, nomen Mariae Helenae ad baptismalem fontem cepit, iam inde ab

infantia in familia mirum sumens exemplum et efficacem Christi testimo-

nium. Quamquam incipientis coloniarum constitutionis causa praestanti ob

patriae suae angustias scholastica careret institutione, iuvenili tamen aetate

magistrae munere una et ministrae in domibus functa est. In hoc peculiari

magisterio exercendo sollicita adiuncta decernere valuit, quibus pueri catho-

lici rusticis praesertim natalibus, nullo vero religionis vel humani cultus

decore honestati, gravabantur.

Ad tantam discutiendam immanitatem, Beata, quae interdum vocatio-

nem ad vitam religiosam instantius animadvertebat, una cum aliis sociis opus

quoddam pro puerorum pauperum educatione incepit, e quo Institutum So-

rorum Sancti Ioseph a Sacro Corde exordia duxit. Et innumeras vero inter

difficultates, mira semper fide in Deo sustentata, iugiter enisa est, ut tantum
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opus omnimodo diffunderet, et per nobile ac perseverans exercitium virtu-

tum fidelitatis Christo testimonium perhibens eximium benignitate in dies

properiore vocationem suam vixit. Die 8 mensis Augusti anno 1909 Sydneii

in Domino quievit.

Venerabilis Servus Dei Summus Pontifex Ioannes Paulus II felicis memo-

riae eam in Beatorum numerum rettulit.

Canonizationis respectu, Causae Postulatio iudicio huius Congregationis

de Causis Sanctorum assertam subiecit miram sanationem Dominae Catha-

rinae Elisabeth Evans, undequinquaginta annorum, cui mense Iulii anno

1993 infausta medicorum diagnosis dicta est tumoris pulmonis in ingentis

statu progressionis cum perdiffusa cellularum textuumque cerebri mutatione.

Adeo adversae res apparebant, ut aegrota sese nulli curae committeret et,

licet lecto iacere strictius coacta et auxiliis omnino indigens, ultimas hebdo-

madas apud caros degere statueret et voluntates quoque suas pro exsequiis

traderet. Mense Augusto eiusdem anni fere exeunte, familia eius una cum

amicis et Sororibus quibusdam Sancti Ioseph a Sacro Corde novendiali sup-

plicatione ad divinum confugit auxilium per Beatae Mariae a Cruce MacKil-

lop intercessionem a Deo impetrans, ut salus infirmae reficeretur, et reli-

quiam quamdam Beatae posuerat apud eam. Paucis transactis

hebdomadis, Domina Catharina Elisabeth Evans e lecto exsurgere valuit,

cum filia egressa est, ut habitum eius nuptialem emeret, et aliquibus hebdo-

madis infra ad matrimonium puellae magno omnium stupore iubilans salta-

vit. Mense Aprili anno 1994 examina radiorum emissionis ope instructa com-

pletam ostenderunt restitutionem eius a tumore. Clarissime patuit

continuatio temporis, sicut et nexus inter invocationem Beatae et sanatio-

nem Catharinae Elisabeth Evans, quae exinde optima valetudine gaudet et

normales vitae consuetudines gerere potest.

De hac mira habita sanatione inter dies 14 et 17 mensis Aprilis anno 2008

apud Curiam Maitlandensem-Novocastrensem Inquisitio Dioecesana celebra-

ta est, cuius auctoritas et vis iuridica a Congregatione de Causis Sanctorum

decreto diei 24 mensis Maii anno 2008 probatae sunt. Dicasterii Medicorum

Collegium in sessione diei 7 mensis Maii anno 2009 sanationem rapidam,

completam, duraturam et inexplicabilem secundum hodiernam scientiam

medicam fuisse affirmavit. Die 14 mensis Iulii anno 2009, Congressus Pecu-

liaris Consultorum Theologorum factus est et die 29 mensis Septembris anno

2009 Sessio Ordinaria Patrum Cardinalium et Episcoporum, Ponente Causae

Excellentissimo Domino Ioanne Paulo Benotto, Archiepiscopo Pisano, et in
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utroque coetu sive Consultorum sive Cardinalium et Episcoporum, posito

dubio an de miraculo divinitus patrato constaret, responsum affirmativum

prolatum est.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Benedicto XVI

per subscriptum Archiepiscopum Praefectum accurata relatione, Sanctitas

Sua vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens,

hodierno die declaravit: Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem

Beatae Mariae a Cruce (in saeculo: Mariae Helenae) MacKillop, Fundatricis

Congregationis Sororum Sancti Ioseph a Sacro Corde, videlicet de celeri, perfecta

ac constanti sanatione Dominae Catharinae Elisabeth Evans a carcinomate ana-

plastico pulmonis in quarto statu progressionis (TNM 4).

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis

Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 19 mensis Decembris A.D. 2009.

e Angelus Amato, S.D.B.

Archiep. tit. Silensis, Praefectus

L. e S.

e Michaël Di Ruberto

Archiep. tit. Biccarensis, a Secretis
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ROMANA

Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Ioannis Pauli II (Caroli Wojtyła),

Summi Pontificis (1920-2005)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS